hac tñ vtequa adaptac fac e ad
 ta appata id inis. tñ pñ. 2a f. p
 mñ sp. Ergo id fidatõe mea triq
 phos mñios si nos et decoros e
 nuare spñt. Ad qd. nñ pñ clarifi
 catios dom⁹ frãae q e iñlm illa
 quã vidit idõ noua dñ dñ tede celo.
 fõitom⁹ g oculos mñ ronnatõis
 ad tñã hanc vñ. et itudm qñ
 ronnũ rados pduite ab aore. 7 v
 nitate. totide a 19a et vñ. et tot
 de a deore 7 hõestate. pñ quos il
 lãati sum vñde renouatões et re
 creatões qñdã sñ nos et i nob. quã
 qñ sñit. et orauit. Emitte sñ 7 cã
 pñ rñdñ pñ pñac rñõ o vñta
 tẽ mutua hõ obie totã mñ se. q ali
 oqñ disa manet. hoc at eãt neces
 sariũ pñ teden do cũ aliõ ad vñ
 uisale vñõz. Na q pacto 3 cordaf
 sem⁹ alios nbcũ. et nos cũ eis si i
 pñ discordia vñati fuisset. fõuã
 et nñ q sem⁹ distinet ipe. Pharte
 idua possit hystõie 3 mcorate a
 valib⁹ maxio li⁹ mñ r vñ. De hñõ
 q vt pdesset rēpblite pñatas ñ
 mmaas et discordias deposuerit.
 fñt eãã q discordia i hñõ q sñt
 ad itigõz dissoluit efacili dif
 cõrdiã i tñuli poliaa ad tpa
 litatẽ. Na i hoc rignũ cũ aliõ hõ
 obie 3 federatũ e tpa. ipz nõ opor
 tuat ab aliõ i spũalibz distide.
Altera vñõz manifestat sedã rñ
 dñã e rēgnicola 7 frãiemẽ se qua
 pñpende nõ ducit cãdicat iulij
 cesar orbe vñũsũ nõ posse rñsistẽ
 totã gallie ofensiu. hac vñõz esse
 fñmõrẽ vñã q attedũt. Tãã vñ
 tas ab alto radio pduit. Et hẽ mñ
 dñõs hõ rignũ ad iuce. rñ dñõ q
 pestifera e rñõ nestat. tñ p se. q p
 fõdit. p q pduit rñm sa rñ illõz de
 quoz memisse macobis i satna
 libz. hic rex hñõ filũ fõdõsũ. ex
 hac distenacõe senacõ fõditos pñ

res ad rbelliõz 7 sedinõnẽ 3 citãdã.
 In oca dñõne itulit se i qñ cũ fñ re
 dñsse. Itaq tres dñõ duces mñ. si
 cũ rege et mutuo vñti pmanet. sñ
 fumetõ 7 q difficile rñpñ. Ner ig
 rare dez id salustij. 3 corã pue res
 crescit. distõrã maxie dilabunt.
Ip qñ raduũ vñõ spãl it eãõs
 ticos o. vñputo studion cũ studijs
 vñũsitatũ cũ vñũsitatibz. et hñã
 cũ eãõs. Sñũt g qñõã distenacõ
 pñ qñ cuil⁹ rñpbat vñdẽ rñ gual
 fos et gibelmos. aliõ dñõibz. ego
 sũ bñdã. aliõ ego sũ fõlãtõis. Et
 qd dẽũ erat iã erroes et hereses.
 caput extolledãt. qd si extese p
 missũ fuisset. rob⁹ etnũ rñ sasma
 tũ tulisset. Rñ eãã statõ isclit cã
 i quos a fractõ rēpãbiles i adisset
 si dñõ mñ an rñõaliacõz mutua
 sũ cũ rãrdialibz excedẽ ex hñ vita
 3 stigisset. Videt q videt. an pñ hñõ
 fõ vñficatõ e. pñcãã pas 7 dif. o.
 zẽ. Nẽ vñ apli. et si forte nõ pẽitõ
 clarificata sñ dñã. deducta q est ad
 effm rñã orõ. Emitte sñ. Volua
 mñ itutũ ad alios qñ rados dese
 tes a instã et vñt. pñ rados fu
 gat i obiaz. Et q tetra et neq e. da
 thian et abyrzon absorpn dõauerũt.
 Dignus mñ ponat se i debito suo
 i fñõ vñõmõs eãlie et pñal⁹ officij.
 aiãdũtũ pñã. si nõ obstãte sub
 tractõẽ pñãta. et rãnfes. nona re
 situatõ nẽ nõ e pñõmãta. **E**lããã
 ponat se i debito suo. ego ad regẽ r
 fero. et eã 3 siluã. q suas oblationẽ
 hñẽt. exãtãnerẽ. acceptãt. Ab
 altõo radio dissipat caligmosa
 opio qñdã dñõnu nõ id pñtãrñkẽ
 pus vt ad obiaz pñ altũ mñ gias
 se possẽ hñõstã. Na nõ mñ tene
 brosa eãtãõz desñt tãã rados
 q dñõ mñ figebat nũp fuisse rñe
 electũ. Et has asserciões temerãl
 as iualefẽ hõz regis et rignũ iustã